......... presentibus testibus ad hec vocatis et rogatis.)

a) solutum: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

b) Segue spazio bianco per circa dieci righe. Il resto del foglio è stato strappato; l'integrazione

seguente si conforma al precedente atto di socida n. 122.

- 125 

l settembre 1464, in Ovada, nella bottega della casa del notaio rogante. 
Pietro Reboacia di Ovada, essendo debitore di Giovannino Frascaria 
per lire trenta e soldi dieci di genovini, in conformità al relativo atto 
formalizzato nella Curia di Ovada, volendo evitare le spese legali ine
renti una eventuale procedura esecutiva, cede, ad rationem de duo bus 
tria tantum, a detto Giovannino una vigna ed un prato con alberi, si
tuati in posse Uvade, località detta A la casa de lo Dorcho, e confinanti 
tra l'altro con proprietà della chiesa di San Michele, assieme alla metà 
del vino che sarà ivi prodotto, consegnata al tino e stimata di comune 
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accordo pari a sedici barili.

A vendo Giovannino Frascaria accordato a Pietro Reboacia la facoltà

di riscattare entro sei mesi gli immobili come sopra cedutigli, versando

in denaro contante o in oro l'importo suddetto di lire trenta e soldi die

ci di genovini, il 5 marzo 1465 questi provvede a tale pagamento, men

tre Domenico Basso, titolare dei diritti di cui all'atto seguente, paga tutte

le spese, quindi lo stesso Domenico Basso e Giovannino Frascaria ordi

nano al notaio di cassare l'atto del l settembre 1464.

(c. 122s.) 

Insolutum datio loco extimi 

In nomine Domini, amen. Petrus Reboacia de Uvada sciens et cognoscens sese 
teneri et obligatum esse lohanino Frascharia de libris triginta et soldis decem 
lanue, vigore unius debiti confesi scripti in Curia Uvade anno presenti die in 
eo contento, pro quo fuerunt facte solempnitates a iure requixite et dictus 10
haninus volebat apodixiam extimi accipere et extimacionem consequi via iuris 
in bonis dieti Petri immobillibus ad racionem de duobus tria pro ut de iure 
sequeretur, et volens dictus Petrus evitare expensas curie, extimatorum, nuntii 
et scribe ac laudis extimi et dieto lohanino amieabiliter de bonis suis in solu
tum tradere ad racionem de duobus tria tantum quod dietum lohaninum sati
sfaciat de dietis libris XXX soldis X lanue sortis nomine contentis in supra
scripto debito confesso ut supra dieto; hinc est quod dictus Petrus per se et 
suos heredes et successores, iure proprio et in perpetuum, titulo et ex causa 
dacionis in solutum, dedit, cessit et tradidit seu quasi dieto lohanino Frascha
ria, presenti, accipienti et stipulanti pro sese et suis heredibus et successoribus 
et habentibus et habituris ab eo causam, petiam unam terre vineate, prative 
et arborate diversis arboribus cum dimidia gaudite vini quam de acordio exti
maverunt barrilia sexdecim vini musti ad tinam, sita in posse Uvade, loco ubi 
dicitur A la casa de lo Dorcho a, cuy coheret ab uno latere ecclesia Sancti Mi
chaellis, ab alio Anthonius Paucius, ab alio via comunis, ab alio ecclesia Sane
ti Miehaellis et si qui alii sunt veriores confines. 
Ad habendum etc. 
Cum omnibus etc. 
Francham (etc.) 
preterquam a futuris (mutuis, etc.) b